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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026    
  
 
 
Päätösehdotus 

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026    
  
   
Päätösehdotus 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Katri Manninen ja Pirjo Vainio. 
 

Päätös 
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Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026    
  

Hallintosäännön mukaan asiat käsitellään esityslistan mukaisessa 
järjestyksessä, jollei toimielin toisin päätä. 
  

Päätösehdotus 
Hyväksytään esityslistan mukainen työjärjestys. 
 

Päätös 
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Tilinpäätös 2025 / Sivistys- ja hyvinvointipalvelut 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
349/02.01.00/2024   
 
 

Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan on laadittava vuodelta 2025 tilinpäätös 
maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, 
rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion 
toteutumisvertailu ja toimintakertomus. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintakertomuksessa vuodelta 2025 
on esitetty selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden 
tavoitteiden toteutumisesta. Toimintakertomuksessa on todettu tavoitteiden 
toteutuminen ja olennaisimmat poikkeamat ja niiden syyt sekä suoritteiden 
toteutumatiedot. Toimintakertomuksessa on kuvattu palvelualueen sekä 
sivistyslautakunnan ja hyvinvointilautakunnan tulosalueiden 
palvelusuunnitelman toteutuminen ja toiminta-ajatus. 
 
Sivistyksen yhteisten, opetuksen, varhaiskasvatuksen sekä elinikäisen 
oppimisen ja hyvinvoinnin tulosaluekohtaisissa kuvauksissa on arvioitu 
laajemmin palveluiden toteutumista ja niissä toteutuneita muutoksia sekä 
arvioitu tulevaa kehitystä tulosalueittain. Sivistys- ja 
hyvinvointipalvelualueen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestäminen on selvitetty palvelualueen toimintakertomuksessa ja esitetty 
niistä keskeiset johtopäätökset. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueella 
toimintakertomuksen tiedot koskevat palvelualueen kahta lautakuntaa. 
Hyvinvointilautakunnan tilinpäätöstiedot ja toimintakertomus sisältyvät 
sivistyslautakunnan käsittelemään koko palvelualueen 
toimintakertomukseen. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden tulosalueet saavuttivat pääosin vuoden 
2025 toiminnalle asetetut tavoitteet. Hyvinvointilautakuntaan nähden 
sitovat tavoitteet pystyttiin toteuttamaan. Sivistyslautakuntaan nähden 
sitovat tavoitteet saavutettiin opetuspalveluissa, mutta 
varhaiskasvatuksessa ja sivistyksen yhteisissä tavoitteet saavutettiin 
osittain. 
 
Kunnan HYTE-kerroin kasvoi maltillisesti 18,6 euroa/asukas (2024) 18,8 
euroa/asukas (2025). HYTE-kerrointa voidaan kasvattaa panostamalla 
asukasosallisuuteen ja kulttuuriseen vertaistoimintaan. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen tilinpäätöksen toimintakate oli -54,06 
miljoonaa euroa ja se alitti muutetun talousarvion 1,00 miljoonalla eurolla. 
Toimintatulot alittuivat 0,06 miljoonaa euroa ja toimintamenot alittuivat 1,06 
miljoonaa euroa. Toimintakate alittui opetuspalveluissa 0,06 miljoonaa 
euroa, varhaiskasvatuspalveluissa alittui 0,83 miljoonaa euroa ja 
elinikäisen oppimisen ja hyvinvoinnin palveluissa alittui 0,10 miljoonaa 
euroa. 
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Investointien (irtain omaisuus) toteutuma oli yhteensä 0,11 miljoonaa euroa 
toteuman ollessa 91 %. Merkittävin investointikohde oli Liikuntapalveluiden 
kalustehankinnat (0,07 miljoonaa euroa) 

 
Merkittävimmät epävarmuustekijät vuodelle 2026 ovat tiedossa ja ne 
kohdistuvat varhaiskasvatuksen ja opetuksen tiloihin. Anttilan päiväökodin 
yhden osan käytöstä luovutaan kesällä 2026 sisäilmaongelmien takia ja 
Vanamo -rakennuksessa on käynnistetty sisäilmatutkimukset. Ehnroosin ja 
Kirkonkylän koulujen väistötilaolosuhteiden parantaminen vaatii toiminnan 
muutoksia ja tiloihin panostamista ennen kuin Ehnroosin koulun 
rakennushanke valmistuu. Varhaiskasvatuksessa on edelleen riskinä 
yksityisen varhaiskasvatuksen toimintaedellytytysten turvaaminen, jotta 
vältytään useampien yksityisten varhaiskasvatustoimijoiden vetäytymiseltä 
Mäntsälästä.  
 
Kirjaston ja nuorisopalveluiden tilatarpeiden ratkaisemattomuus ja niiden 
edistämisen hitaus vaikuttavat toiminnan laatuun ja 
kehittymismahdollisuuksiin sekä henkilöstön työskentelyolosuhteisiin. 
Kirjastossa Kirkes-yhteistyön, Koha-järjestelmän ja laajojen työnkuvien 
edellyttämää osaamista omaavan henkilöstön saatavuudessa on 
kuntakohtaista ja alueellista haastetta. Kansalaisopiston toiminnan osalta 
riskejä liittyy toiminnan laajuuteen ja opiston tulojen kertymään.   
 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toiminnan pohja on kunnossa ja sen 
varaan voidaan rakentaa tulevaa toimintaa. Toiminnan tavoitteiden ja 
talouden yhteys Mäntsälän kunnan strategiaan on vahvistunut.  Vuoden 
2026 osalta vuoden 2025 tilinpäätös antaa realistisen pohjan sille, että 
asetetut tavoitteet ja talous toteutunevat odotetusti. 
 

Valmistelija  
 Sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi, 

hyvinvointipäällikkö Katja Elo, sähköposti katja.elo(@)mantsala.fi, 
controller Kristian Kuisma, sähköposti kristian.kuisma(@)mantsala.fi, 
opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 
marko.lipponen(@)mantsala.fi, varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola, 
sähköposti karoliina.purola(@)mantsala.fi 

 
Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 
 Sivistyslautakunta hyväksyy sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen vuoden 

2025 tilinpäätöksen ja palvelualueen vuoden 2025 toimintakertomuksen, 
tavoitteet ja suorite- ja tunnusluvut sekä selonteon sisäisestä valvonnasta 
ja riskienhallinnasta. 
 

Päätös   
 
  
 Liite 1. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintakertomus 2025 
 Liite 2. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen tavoitteet TP 2025 
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 Liite 3. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen suorite- ja tunnuslukutaulukko 
TP 2025 
Liite 4. Selonteko sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta 2025 / 
Sivistys ja hyvinvointipalvelualue 
 

 
 



 
 
MÄNTSÄLÄN KUNTA 
 

ESITYSLISTA 2/2026  9 

 
Sivistyslautakunta  24.02.2026 
 

 

 
16 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkastus 1.8.2026 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
963/02.07.00/2025   
 
 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu indeksiin 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) 16 §:n perusteella. 
Indeksitarkistukset tehdään kahden vuoden välein. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksujen indeksitarkistuksista 1.8.2026 on 26.11.2025 annettu 
opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoitus (1028/2025).  
 
Varhaiskasvatuksessa perittävä korkein mahdollinen ja alin perittävä 
asiakasmaksu on tarkistettu opetustoimen hintaindeksillä ja maksun 
määräämisessä käytettävät tulorajat yleisellä ansiotasoindeksillä.   
 
Asiakasmaksujen osalta ylin perittävä maksu nousee nykyisestä 311 
eurosta 335 euroon. Alin perittävä maksu nousee nykyisestä 30 eurosta 32 
euroon. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman 
lapsen maksusta eli enintään 134 euroa kuukaudessa. Seuraavien lasten 
maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta.   
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 5 §:n 3 momentissa tarkoitettu yli 
kuusihenkisen perheen maksun määräämisessä käytettävän tulorajan 
lisäys kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta on 1.8.2026 
lähtien 295 euroa. Tulorajat ja maksuprosentit tulevat käyttöön 1.8.2026 
alkaen ja niistä on laadittu asiakkaille Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuohje 1.8.2026 Liite 1. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti järjestettävää 
varhaiskasvatusta.  
 
Perheekoko ja tulorajat uusilla rajoilla: 
  

Perheen koko  Nollamaksu  
tulot €/kk 

Maksu 32 €/kk, 
tulot vähintään 

Korkein maksu  
   335 €/kk, 

jos tulot yli 
2 4 369 €/kk  4 668 €/kk  7 500 €/kk  

3 5 635 €/kk  5 934 €/kk  8 766 €/kk  

4 6 399 €/kk  6 698 €/kk  9 530 €/kk  

5 7 163 €/kk  7 462 €/kk  10 294 €/kk  

6 7 925 €/kk  8 224 €/kk  11 056 €/kk  

 
 

Valmistelija 
 Varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola karoliina.purola(@)mantsala.fi 
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Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksujen ja tulorajojen indeksikorotukset 1.8.2026. 
 

Päätös 
  
 
 
Liite 1. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuohje 1.8.2026 
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Koulukuljetussääntö 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
977/08.01.01/2025   
 
 

Lainsäädäntö 
 
Esi- ja perusopetuksen koulukuljetusetuudesta säädetään 
perusopetuslaissa 628/1998 § 32. Mäntsälän Sivistyslautakunta on 
hyväksynyt kokouksissaan koulukuljetussäännön 10.6.2025 
(Sivistyslautakunta 10.06.2025 § 57) ja siihen liittyvän kouluteiden 
turvallisuusluokittelun 21.1.2025 (Sivistyslautakunta 21.01.2025 § 4).  Nyt 
voimassa olevaan koulukuljetussääntöön esitetään tarkennusta toissijaisen 
koulupaikan käsittelyn yhteyteen. 
 
Koulukuljetussäännön päivitys toissijaisen koulupaikan vaikutuksesta 
koulukuljetusetuuteen 
 
Koulukuljetussäännön toissijaisen koulupaikan vaikutusta 
koulukuljetusetuuteen on käsitelty kohdassa ”Muuta kuin kotikunnan 
osoittamaa koulua käyvät oppilaat”. Tekstin selkiyttämiseksi ehdotetaan 
tekstimuutosta, jossa viitataan toissijaiseen koulupaikkaan. Tätä ilmaisua 
käytetään myös kunnan sivuilla koulukuljetusten yhteydessä ja 
toissijaisessa oppilaaksiottopäätöksessä. Yhtenäinen käsitteiden käyttö 
lisää koulukuljetussäännön ymmärrettävyyttä ja yksiselitteisyyttä. 
 
Koulukuljetussääntöä esitetään muutettavaksi seuraavasti:  
 
”Toissijainen koulupaikka 
Muuhun kuin Mäntsälän kunnan ensisijaisesti osoittamaan kouluun 
hakeutuneella oppilaalla ei ole oikeutta maksuttomaan kuljetukseen. Jos 
oppilas otetaan muuhun kuin kunnan osoittamaan lähikouluun, huoltaja 
vastaa oppilaan kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista 
kustannuksista. Kuljetusta toissijaiseen kouluun ei myönnetä myöskään 
asiantuntijalausunnon perusteella tai tapaturmasta syntyneen 
kuljetustarpeen yhteydessä” 
 
Kyseisen kohdan aiempi tekstimuoto kuuluu (Koulukuljetussääntö 
10.6.2025, s. 4): ”Muuta kuin kotikunnan osoittamaa koulua käyvät oppilaat  
Mäntsälän kunta ei järjestä kuljetusta eikä vastaa kuljettamisesta tai 
saattamisesta aiheutuvista kustannuksista, jos oppilas otetaan muuhun 
kuin hänelle osoitettuun lähikouluun (esimerkiksi vieraaseen kuntaan). 
Myöskään asiantuntijalausunto tai tapaturmasta syntynyt kuljetustarve 
eivät oikeuta koulukuljetukseen toissijaiseen kouluun.”  
 
Palaute koulukuljetuksista 
 
Lukuvuoden 2025–2026 koulukuljetuskysely huoltajille tehtiin 22.10.-
31.10.2025 Forms-kyselynä, johon vastasi yhteensä 119 huoltajaa. 



 
 
MÄNTSÄLÄN KUNTA 
 

ESITYSLISTA 2/2026  12 

 
Sivistyslautakunta  24.02.2026 
 

 

Asiakaspalaute oli pääosin kiittävää. 81 prosenttia huoltajista arvioi 
koulukuljetusten toimivuuden ja turvallisuuden kiitettäväksi tai hyväksi, 19 
prosenttia tyydyttäväksi tai heikoksi. Kuljetusaikataulut arvioitiin pääosin 
luotettaviksi, samoin kuljetusten aikainen turvallisuus. Jonkin verran 
huomautettavaa oli kuljetusreittien sujuvuudessa ja eniten korjattavaa 
havaittiin pysäkkien turvallisuudessa ja sijainnissa. Vapaassa palautteessa 
kiitokset nousivat esiin eniten. Kiitokset kohdistuivat kuljetusten yleisiin 
järjestelyihin (14) ja kuljettajille (12).  
 
Parannusehdotuksissa nostettiin esiin tiedotus ja viestintä (18), aikataulut 
ja reitit (15), pysäkkien turvallisuus (8), koulukuljetuspäätökset (8) ja 
omavastuumatkat (6).  
 
Tiedotuksessa ja viestinnässä ehdotettiin esimerkiksi tiiviimpää tiedotusta 
koulujen alkaessa sekä tehostettua viestintää koulutulokkaiden huoltajille. 
Aikatauluissa ja reiteissä kiinnitettiin huomiota liian pitkiin odotusaikoihin ja 
pitkään koulumatkaan. Pysäkkien turvallisuutta ehdotettiin parannettavaksi 
esimerkiksi näkyvyyttä parantamalla, valaistusta lisäämällä ja suojilla. 
Koulukuljetusetuuden myöntämisen perusteiksi ehdotettiin pimeitä teitä ja 
kevyen liikenteen väylän puuttumista. Avoimissa kysymyksissä nousi esiin 
myös yksittäisiä parannuskohteita ja ehdotuksia, kuten mahdollisuus 
talvikauden kyyteihin omakustanteisesti, koulutaksien selkeämpiin 
kyltteihin ja bussinjättöpaikan ilmoittamiseen koulukuljetuspäätöksessä.  
 
Lukuvuonna 2025–2026 koulukuljetuspäätöksistä ei ole tehty valituksia 
Helsingin hallinto-oikeuteen.  
 

Valmistelija 
 Opetuksen asiantuntija Leena Rättyä, sähköposti 

leena.rattya(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esittelytekstissä esitetyt muutokset 
liittyen muualle kuin Mäntsälän kunnan ensisijaisesti osoittamaan kouluun 
hakeutuneen oppilaan koulukuljetusetuuteen. 

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi koulukuljetuskyselyn 2025 tulokset.   

Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 

 
Päätös 

  
 
Liite 1. Koulukuljetussääntö 24.2.2026 
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Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen opetushenkilöstö lv 2026-2027 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
67/01.01.00/2026   
 
 

Mäntsälässä on aloitettu pitkäntähtäimen henkilöstösuunnittelu vuoden 
2024 aikana. Tähän liittyen Sivistyslautakunta on kokouksessaan 
23.4.2024 § 40 päättänyt, että sivistyslautakunnan päätettäväksi tuodaan 
kunnanvaltuuston hyväksymän talousarvion puitteissa tehty, tulevaa 
lukuvuotta koskevien avoimien opettajavirkojen ja tuntiopettajuuksien 
käytön suunnitelma opetuspalveluiden valmistelemana. 
 
Suunnitteluprosessissa päähuomio on kiinnitetty siihen, että kunnassa on 
perusopetus- ja lukiolain mukaisesti riittävästi virkoja ja muita tehtäviä ja 
että jokaisella koululla ja oppilaitoksella on toiminnasta vastaava rehtori 
(POL 37 §, Lukiolaki 57 §). 
 
Marraskuun 2025 aikana opetuspäällikkö ja henkilöstöasiantuntija ovat 
käyneet perusopetuksen rehtoreiden ja lukion rehtorin kanssa läpi 
Mäntsälän kunnan opetuspalveluiden virat ja vakanssit.  
 
Tämän läpikäynnin pohjalta voidaan todeta, että opetuspalveluissa on 
liitteen 1 mukainen määrä määrä virkoja ja vakansseja. Talousarvion ja 
tarpeen mukaisesti täytettäväksi avataan 17 opettajavirkaa tai vakanssia ja 
5 koulunkäynninohjaajan vakanssia. 
 
Oppilasmäärä on vähentynyt ja vähenee edelleen lähitulevaisuudessa. 
Tämä tarkoittaa sitä, että myös opettajia tarvitaan vähemmän. Tulevan 
lukuvuoden osalta henkilöstösuunnittelun yhteydessä päätettiin, että 2 
luokanopettajaa siirtyy toisiin tehtäviin tai toiseen yksikköön kunnan sisällä 
lukuvuoden 2026-2027 alussa.  
 
Oppimisen tuen lakiuudistus toteutui ja uusi laki astui voimaan 1.8.2025. 
Oppimisen tuen lakiuudistus on lisännyt henkilöstöresurssia oppimisen 
tukeen. Tämä on huomioitu oppimisen tuen virkojen määrissä. 
 
Vakinaisen henkilöstön lisäksi opetuspalveluissa tullaan tarvitsemaan 
tilapäisesti määräaikaista henkilöstöä. Määräaikaisen henkilöstön 
rekrytointitarvetta arvioidaan kevään aikana. Erityisesti 
koulunkäynninohjaajien osalta tilapäinen tarve on merkittävä. 
 

Valmistelija  
 Opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 

marko.lipponen(@)mantsala.fi, henkilöstöasiantuntija Satu Kajan, 
sähköposti satu.kajan(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä  
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 
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Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta hyväksyy vakinaisesti täytettäväksi 17 opettajavirkaa tai 
vakanssia ja 5 koulunkäynninohjaajan vakanssia. 
 

Päätös 
  
 
 
Liite 1. Opetuspalveluiden virat ja vakanssit 16.2.2026 
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Riihenmäen koulun virka-apulaisrehtorin (402245) virkavaali 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
74/01.01.01/2026   
 
 

Riihenmäen koulun virka-apulaisrehtorin virka oli avoinna 2.1.-23.1.2026 
välisen ajan. Hakuilmoitus on julkaistu Laura-järjestelmän kautta Työ- ja 
elinkeinotoimiston Työmarkkinatori-palvelussa ja kunnan kotisivuilla. 
Lisäksi hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä.  
 
Rehtorin virkaan tuli määräaikaan mennessä kaikkiaan 26 hakemusta. 
Hakijoista kaikki täyttivät hakuilmoituksessa esitetyt viran muodolliset 
kelpoisuusehdot.  
 
Haastatteluryhmä kokoontui 27.1.2026 ja päätti ansiovertailun perusteella 
kutsua haastatteluun 7 hakijaa. Yksi haastatteluun kutsutuista ei pystynyt 
osallistumaan haastatteluun. Haastatteluryhmään kuuluivat 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Matti Virpiaro, lautakunnan jäsenet 
Osku Karttunen ja Emmi Tuomisto sekä Riihenmäen koulun rehtori Saija 
Hellström ja opetuspäällikkö Marko Lippponen. Haastatteluryhmä 
haastatteli kuusi hakijaa 3.2.2026 ja 5.2.2026. Ensimmäisten 
haastattelujen perusteella jatkohaastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa, 
Minttu Akkanen, Antti Kalo ja Laura Kuusela-Nordström.  
 
Hakemuksissa esille tuotujen ansioiden, hakemuksen sekä haastatteluiden 
perusteella haastatteluryhmä suosittaa yksimielisesti, että Laura Kuusela-
Nordström valitaan 1.8.2026 alkaen Riihenmäen koulun virka-
apulaisrehtorin virkaan ja hänen ollessa estynyt varalle suositellaan Minttu 
Akkasta.   
 
Hakemuksiin ja hakijoista tehtyyn ansiovertailuun lautakunnan jäsenet ovat 
voineet tutustua sähköisessä kokousjärjestelmässä. Lautakunnan jäsenille 
esitellään kokouksessa haastatteluryhmän yhteenveto haastatteluista. 
 

Valmistelija 
 Opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 

marko.lipponen(@)mantsala.fi, Riihenmäen koulun rehtori Saija Hellström, 
sähköposti saija.hellstrom(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää valita Laura Kuusela-Nordströmin Mäntsälän 
kunnan Riihenmäen koulun virka-apulaisrehtorin virkaan (402245) 
1.8.2026 alkaen.  

Laura Kuusela-Nordströmin ollessa estynyt ottamaan virkaa vastaan, 
valitaan varasijalle Minttu Akkanen. 
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Palkkaus ja virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetustoimen 
virkaehtosopimuksen (OVTES) sekä Mäntsälän kunnan tehtävän 
vaativuuden arvioinnin mukaan. 

Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Virkaan valitun on ennen virkavaalin vahvistamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja Lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista. 

 
Päätös 

  
 
Liite 1. Ansiovertailu / Riihenmäen koulun apulaisrehtorihaku 
(harkinnanvaraisesti annettava, ei verkkojulkinen)  
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20 
Lausuntopyyntö: Hallituksen esitys laiksi perusopetuksen muuttamisesta, pykälät ja sisältö 
(arviointi, osaamisen vahvistaminen) VN/20544/2025 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
58/12.00.01/2026   
 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö valmistelee muutoksia perusopetuslakiin 
oppilaan arvioinnin, vähimmäisosaamisen ja vuosiluokalta toiselle 
etenemisen yhdenmukaistamiseksi. Tavoitteena on vahvistaa 
hallitusohjelman mukaista osaamistakuuta ja lisätä arvioinnin 
valtakunnallista yhdenvertaisuutta. 
 
Arvioinnin linjaukset perustuvat opetussuunnitelman perusteisiin. Arviointi 
sisältää oppimisen ja osaamisen arvioinnin sekä työskentelyn arvioinnin 
osana oppiaineita. Käyttäytyminen arvioidaan erikseen. Kriteerien ja 
käytäntöjen tulkinta vaihtelee kunnittain, mikä aiheuttaa eroja arvosanoihin 
ja jatko-opintoihin hakeutumisen edellytyksiin. 
 
Karvin (kansallinen koulutuksen arviointikeskus) arviointien mukaan 
oppimistulokset ovat heikentyneet ja koulujen väliset erot arvosanoissa 
ovat kasvaneet. Samalla osaamistasolla olevat oppilaat saavat eri 
kouluissa huomattavasti poikkeavia arvosanoja. Arvosanainflaatiota 
esiintyy, ja esimerkiksi heikko lukutaito ei aina estä etenemistä 
alkuopetuksessa. Karvi korostaa valtakunnallisen vähimmäisosaamisen 
tarpeellisuutta. 
 
Lakiesityksen keskeinen sisältö: 

  Arvioinnin periaatteet ja rakenne nostetaan lain tasolle. 
  Arviointi kohdistuu oppimiseen, osaamiseen ja työskentelyyn; 

käyttäytyminen arvioidaan erillisenä. 
  Arvioinnin tulee olla yhdenvertaista, monipuolista ja tavoitteisiin 

perustuvaa. 
  Vuosiluokalta siirtyminen edellyttää tavoitteiden hyväksyttyä 

saavuttamista; erillinen näyttömahdollisuus säädetään laissa. 
  Lakiin lisätään uudet pykälät arvioinnista päättämiseen (22 a §) ja 

todistuksiin (22 b §). 
  Opetushallitus määrittelee vähimmäisosaamisen ja tarkennetut 

arviointikriteerit vuosiluokittain. 
 
Uudistus vahvistaa arvioinnin yhdenvertaisuutta, selkeyttää 
etenemisperiaatteita ja parantaa päättöarvosanojen vertailtavuutta. Kuntien 
paikallisen opetussuunnitelmatyön tarve vähenee, ja opettajien arviointityö 
saa selkeämmän normipohjan. 
 

Valmistelija 
 Opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 

marko.lipponen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä 
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 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 
 

Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi opetus- ja kulttuuriministeriön 
lausuntopyynnön perusopetuksen lain muuttamisesta ja päättää, että 
lakiesityksestä ei anneta lausuntoa. 
 

Päätös 
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21 
Opetuspalveluiden ajankohtaiskatsaus 2026 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
68/12.00.00/2026   
 
 

Opetuspalvelut esittää Sivistyslautakunnalle ajankohtaiskatsauksen 
opetusta koskevista ajankohtaisista aiheista. Ajankohtaiskatsaus on osa 
kunnan strategiaa toteuttavien ohjelmien etenemisen seurannan prosessia. 
Lisäksi ajankohtaiskatsauksella mahdollistetaan toimintaympäristöä 
koskevien muutosten viestintä asiantuntijalautakunnalle, ennakoidaan 
valmistelussa olevien laki- ja  asetusmuutosten vaikutuksia sekä käydään 
keskustelua muista ajankohtaisista asioista.  
 
Ajankohtaisina alkuvuoden asioina esitellään muun muassa vuoden 2025 
talouden toteumaa ja tavoitteiden painopisteiden etenemistä opetuksen 
osalta lukuvuoden 2025-2026 aikana. Lisäksi käydään läpi lakimuutokset, 
jotka astuvat voimaan vuoden 2026 aikana ja jotka vaikuttuvat myös 
paikalliseen opetussuunnitelmaan 
 

Valmistelija 
 Opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 

marko.lipponen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi opetuspalveluiden 
ajankohtaiskatsauksen. 
 

Päätös 
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22 
Kouluverkkoselvitys 2025 / Kunnanvaltuuston ponnen käsittely 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
175/00.01.05/2025   
 
 

Kunnanvaltuusto hyväksyi 8.12.2025 keskusta-alueen 
kouluverkkoselvityksen yhteydessä ponnen, jossa edellytetään 
selvitettävän, miten entisen Myllymäen koulun pihassa parakeissa 
opiskelevien Ehnroosin ja Kirkonkylän koulun oppilaiden olosuhteita 
parannetaan siihen asti, kunnes uusi Ehnroosin koulurakennus saadaan 
käyttöön. 
 
Selvitysryhmään kuuluvat opetuspäällikkö, toimitilapäällikkö, talotekniikan 
asiantuntija, työpäällikkö ja Ehnroosin koulun rehtorit. Ensimmäisessä 
kokouksessa 15.1.2026 todettiin, että on tärkeää kutsua mukaan myös 
Hepola-Kirkonkylän rehtorit, koska myös Kirkonkylän oppilaita on väistössä 
entisen Myllymäen koulun pihassa olevissa parakeissa ja olosuhteiden 
parannus koskee myös heitä. 
 
Olosuhteiden parannusta suunniteltaessa on huomioitava, että parakkeja 
käytetään opetustiloina vielä ainakin noin 4 vuotta. Tänä aikana entisen 
Myllymäen koulun vanha osa puretaan ja täydennysrakentaminen 
Ehnroosin koulun yhteyteen alkaa. Ehnroosin yhtenäiskoulun ryhmämäärä 
pienenee ja tämä tuo tilanväljyyttä nykyisiin Ehnroosin tiloihin. Hepolan 
oppilasryhmiä alkaa siirtyä Riihenmäen kouluun syksyllä 2027, ja tämä 
puolestaan tuo tilaväljyyttä Hepolan kouluun. 
 
Alustavissa suunnitelmissa ovat seuraavat toimenpiteet olosuhteiden 
parantamiseksi: 

  Ehnroosin rakennusta hyödynnetään vuosiluokkien 1-6 opetukseen 
suuremmissa määrin. Lukuvuodeksi 2026-2027 Ehnroosin 
kuudensille luokille osoitetaan kotiluokat Ehnroosin uudesta 
koulurakenuksesta. Ehnroosin tiloja hyödynnetään myös taide- ja 
taitoaineiden opetukseen ja ruokailuihin. Tämä tuo tilaväljyyttä 
parakeihin. 

  Parakkeja kunnostetaan (ilmanvaihdon huoltoa ja säätöä, 
sisäseinien maalausta ja huonokuntoisten vesikalusteiden vaihtoa). 

  Parakkien opetustiloihin hankitaan uusia opetuskalusteita. 
  Sääksjärveltä vapautuva parakkirakennus siirretään Myllymäen 

kentälle, jos siirtäminen on mahdollista. Siirrettävään 
väliaikaistilaan saadaan henkilöstölle kokoontumistila muiden 
väliaikaisten opetustilojen läheisyyteen ja eriyttämistilaa 
opetukseen. 

  Kirkonkylän koulun väistössä olevat ryhmät väistävät Hepolan 
kouluun 2027 alkaen Ehnroosin koulun uuden osan valmistumiseen 
asti. Tämä tuo myös lisää väljyyttä parakkien opetustiloihin. 

  Myllymäen rakennuksen uudemman osan osalta tehdään 
sisäilmatutkimukset. 
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  Ehnroosin alakoululaiset hyödyntävät Ehnroosin uuden 
koulurakennuksen välituntipihaa. Välituntipihan ja Myllymäen 
kentän välistä kulkuyhteyttä parannetaan aidalla. 

 
Toimenpiteitä on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman nopeasti. 
 

Valmistelija  
 Opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 

marko.lipponen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää antaa kunnahallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle tiedoksi ponnen edistämiseen suunnitellut toimenpiteet. 
 

Päätös 
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23 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen kuntastrategian seuranta 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
69/00.01.02/2026   
 
 

Mäntsälän kunnanvaltuusto hyväksyi uuden kuntastrategian lokakuussa 
2025. Strategiassa määritetään vuoteen 2030 saakka tavoitteet ja 
painopisteet, joihin lautakunnat ja organisaatio kiinnittävät erityistä 
huomiota tekemisessään. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueella tehtiin 
kuntastrategian valmistelutyötä jo kesällä 2025 ja sitä jatkettiin syksyllä 
yhdessä yksiköiden esihenkilöiden ja asiantuntijoiden kanssa. Tämä 
valmistelu otettiin huomioon kuntastrategian valmistelussa ja vuoden 2026 
talousarvioon esitetyissä tavoitteissa. Kuntastrategian tavoitteiden 
seurannan mittareita täsmennetään vielä vuoden 2026 keväällä ja tässä 
yhteydessä hyvinvointilautakunta ja sivistyslautakunta täsmentävät 
kuntastrategian tavoitteiden seurantaa sekä määrittävät seurannan 
keskeiset mittarit. 
 
Kuntastrategiassa sivistys- ja hyvinvointipalveluita koskevat tavoitteet on 
tunnistettu. Tavoitteille ja niiden seurannalle on myös asetettu mittareita. 
Osa mittareista kaipaa edelleen täsmennystä. Esimerkiksi 
kärkitavoitteessa ”Laadukkaat sivistys- ja hyvinvointipalvelut” mittarina on 
asiakastyytyväisyyskysely. Kyselyn näkökulmana ovat asiakkaat, mutta 
toiminnan laadukkuuden mittarina asiakastyytyväisyys ei ole yksissään 
riittävä. Siksi tavoitteen mittaamista tulee vielä avata ja lautakuntien 
päättää tarkemmasta laadun seurannasta. 
 
Toimintaa seuraavien mittareiden tulee kokonaisuudessaan kuvata 
suoraan Kuntalain ja toimintaa ohjaavien erityislakien mukaisesti 
järjestettävää palvelun toteutumista. Kuntastrategian kärkitavoitteiden ja 
tavoitteita tukevien toimenpiteiden tulee selkeästi kuvata haluttua muutosta 
ja sen toteutumista. Tällöin on tärkeä hahmottaa kunnan perustehtävän 
kautta toiminnan painopisteet, jotka nousevat toimintaa ohjaavasta 
lainsäädännöstä ja sitä ohjaavista suunnitelmista kuten esimerkiksi 
perusopetuksen opetussuunnitelma. Toinen esimerkki on kirjastolain 
hengen ja velvoitteiden toteutuminen sekä siihen liittyvät kunnan omat 
tavoitteenasettelut.  
 
Kunnan hyvinvointityötä mittaava HYTE-kerroin on erinomainen esimerkki 
mittarista, joka kokoaa tietoja tuloksista sekä prosesseista. Se ei ole kaiken 
kattava mittari, mutta antaa riittävän kuvan keskeisistä hyvinvoinnin 
edistämiseen tehtävistä toimista ja niiden muutoksista. Vastaavia mittareita 
ei ole välttämättä suoraan löydettävissä, mutta lautakunnan tason 
seurantaan on järkevää muotoilla kutakin strategian tavoitetta kohden 
yhdestä kahteen mittaria, joilla voidaan seurata toiminnassa tapahtuvia 
muutoksia. Strategian ruohonjuuritason toimintaa tulisi taas seurata 
enemmän suoritteiden ja tunnuslukujen kautta, jotka kuvaavat herkemmin 
halutun suunnan toteutumista. 
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Hyvinvointilautakunnalla ja sivistyslautakunnalla on yhteinen seminaari 
tiistaina 24.3.2026. Seminaarissa työstetään lautakuntien ja 
viranhaltijoiden kanssa yhdessä sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen 
kuntastrategian seurantaa ja mittareita. 

  
Valmistelija 
 Sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi. 

 
Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta merkitsee sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen 
kuntastrategian seurantatyön valmistelun tiedoksi. 
 

Päätös 
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24 
Sivistyslautakunnassa vuonna 2025 käsitellyt kuntalaisaloitteet 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
79/00.01.02/2026   
 
 

Kuntalain 23 § mukaan kunnan asukkaalla, kunnassa toimivalla yhteisöllä 
ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta 
kunnassa, on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. 
Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan 
palvelua koskevassa asiassa. 
 
Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen 
toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta 
suoritetut toimenpiteet. 
 
Mäntsälän kunnan hallintosäännön 8.12.2025 16 luvussa säädetään 
tämän lisäksi, että muun toimielimen kuin valtuuston toimivaltaan 
kuuluvista kuntalaisaloitteista on annettava tieto toimielimelle niiden 
päättämällä tavalla. Toimielin voi samalla päättää, mitkä aloitteista on 
loppuun käsitelty. Jos aloitteen tekijöinä on vähintään kaksi prosenttia 
kunnan asukkaista, aloite on kuuden kuukauden kuluessa vireille tulosta 
otettava toimivaltaisen viranomaisen käsiteltäväksi. Aloitteen tekijälle on 
ilmoitettava kuukauden kuluessa aloitteen saapumisesta missä 
viranomaisessa aloite käsitellään, arvioitu käsittelyaika sekä keneltä saa 
lisätietoja aloitteen käsittelystä. Sen jälkeen, kun aloite on käsitelty 
loppuun, aloitteen tekijälle on lmoitettava, onko aloite johtanut 
toimenpiteisiin. 
 
Sivistyslautakunta käsittelee vireille tulleet kuntalaisaloitteet viipymättä ja 
ilmoittaa ne kuntalain 23 §:n mukaisesti valtuustolle kerran vuodessa.  
 
Sivistyslautakunnan käsiteltäväksi ei ole vuoden 2025 aikana tullut yhtään 
kuntalaisaloitetta. 
 

Valmistelija 
 Hallintoasiantuntija Henna Tulkki, sähköposti henna.tulkki(@)mantsala.fi 

 
Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi, että lautakunnan käsiteltävänä ei ole 
ollut yhtään kuntalaisaloitetta vuonna 2025. 
 

Päätös 
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25 
Sivistyslautakunnan lausunto / Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 ehdotus nähtäville 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026     
980/10.02.02/2023   
 
 

Kuntakehityslautakunta asetti nähtäville Mäntsälän strategisen yleiskaavan 
2050 ehdotuksen 21.1.2026 § 7. Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 
laaditaan maankäyttö- ja rakennuslain tarkoittamana oikeusvaikutteisena 
yleiskaavana koko kunnan alueelle. Mäntsälän maankäyttöä tarkastellaan 
strategisen yleiskaavan myötä kokonaisuutena. Strategisessa 
yleiskaavassa on osoitettu maankäytön yleispiirteiset suuntaviivat vuoteen 
2050 ja tämän vuoksi yleiskaavasta on tehty joustava ja 
yhdyskuntarakenteellista kehitystä ohjaava. Mäntsälän strategisen 
yleiskaavan tarkoituksena on ennakoida tulevaisuuden tarpeita ja auttaa 
kuntaa varautumaan muutoksiin pitkällä aikavälillä. 
 
Mäntsälän strategisen yleiskaavan päätavoitteiksi on nostettu 
(Kuntakehityslautakunta 21.01.2026 § 7)  
- riittävät, monipuoliset ja kilpailukykyiset kaavavarannot asuin- ja 

yritysrakentamisen tarpeisiin,  
- kasvun ohjaaminen kirkonkylän ja Hyökännummen asemakaava-

alueilla, 
- kyläkeskuksien kehittäminen ja haja-asutusalueiden maankäytön 

ohjaaminen,  
- luonnonläheisesti kasvava ja kehittyvä Mäntsälä ja 
- liikenneverkon kehittäminen ja kestävä liikkuminen. 
 
Sivistyslautakunnan lausunto Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 
ehdotukseen: 
 
Lautakunta korostaa, että strategisen yleiskaavoituksen tavoitteet tukevat 
Mäntsälän kunnan palvelutuotannon kehittämistä ja luonnoksessa todetut 
toimenpiteet ovat oikeaan osuneita. Kaavoituksessa kiinnitetään huomiota 
väestökehitykseen ja on tunnistettu, että olemassa olevaa 
yhdyskuntarakennetta kehittämällä tuetaan myös jo olemassa olevien 
palveluiden kehittämistä ja pysyvyyttä. Erityisesti kaavoituksella tulee tukea 
monipuolista asuntotuotantoa, joka edesauttaa Mäntsälän väestörakenteen 
pysymistä tasapainoisena. Kaavakartasta selviää, että tiiviiden ja jo 
rakennettujen alueiden yhteyteen Hyökännummelle ja Kirkonkylälle on 
varattu selkeät kasvusuunnat niin asuntotuotannolle kuin yritysten 
sijoittumiselle Mäntsälään.  
 
Ehdotuksessa huomioidaan myös haja-asutusalueiden mahdolliset kasvun 
suunnat ja ne on osoitettu suurimmilta osin nykyisten kuntapalveluiden 
läheisyyteen. Valinta ohjaa palveluiden läheisyyteen keskittyvää 
asuntotuotantoa, joka tukee samalla palveluiden järjestämistä. 
 
Strategisen yleiskaavan ehdotuksessa on huomioitu Mäntsälän 
luonnonläheinen kasvu. Tämä näkyy ehdotuksen painotuksissa hyvin, 
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koska rakentamista ja liikkumista ohjaavat kaavavalinnat tukevät selkeästi 
luonnonläheisyyttä ja helpottavat myös liikenneverkon suunnittelua sekä 
tukevat palveluiden järjestämistä koko kunnan alueella. Kestävän 
liikkumisen ja liikenneverkon osalta haasteita aiheuttavat Mäntsälän 
kunnan laaja pinta-ala ja asutuksen keskittyminen kahteen keskukseen. 
Harvaan asuttujen alueiden kestävän liikkumisen kehittämistä tukee juuri 
selkeiden osakeskusten muodostuminen, jolloin liikenneverkko ja asutus 
kohtaavat toisensa luonnollisella tavalla. Ehdotuksen selostusosassa 6.5 
Vaikutukset liikenteeseen ja liikkumiseen olisi syytä nostaa 
voimakkaammin esille jalankulku ja pyöräliikenne. Näkökulmana on hyvä 
tunnistaa lähialueiden helpon liikkumisen strateginen merkitys arjen 
sujuvuuden ja turvallisuuden kannalta. 
 
Strateginen yleiskaavaehdotus on ylätason kaavasuunnittelua. 
Ehdotuksessa on otettu huomioon virkistys ja vapaa-aika. Erityisen tärkeää 
on huomioida tarkemmassa kaavasuunnittelussa koko kunnan 
ulkoilureitistöt ja niiden saavutettavuus. Sinällään jo laajat metsäalueet ja 
luonnonläheisyys tukevat ihmisten omaehtoista virkistymistä ja liikuntaa.  
 
Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 ehdotuksen tavoitteet täydentävät 
valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita ja kokonaisuudessaan voidaan 
todeta, että strateginen yleiskaavaehdotus mahdollistaa Mäntsälän 
alueidenkäytön ja asumisen kehittämisen ehdotuksessa asetettujen 
tavoitteiden mukaisesti. 
 

Valmistelija  
 Sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi 

 
Esittelijä  
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta antaa kuntakehityslautakunnalle esittelytekstissä olevan 
lausunnon Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 ehdotuksesta. 
 

Päätös 
  
 
Liite 1. Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 
Pääkaavakartta_ehdotus_21012026 
Liite 2. Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050_Luonnonympäristö ja 
virkistys_liitekartta 1_ehdotus_21012026 
Liite 3. Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050_RKY_liitekartta 
2_ehdotus_21012026 
Liite 4. Mäntsälän strateginen yleiskaava 
2050_Selostus_ehdotus_1012202 
Liite 5. Mäntsälän strateginen yleiskaava 
2050_Vuorovaikutusraportti_ehdotus_29102025 
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Otto-oikeuden piiriin kuuluvat viranhaltijapäätökset 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026    
  

Toimielimen tiedoksi on tuotu oheismateriaalina otto-oikeuden piiriin 
kuuluvat viranhaltijapäätökset hallintosäännön mukaisesti. 
  

Päätösehdotus 
Toimielin päättää, ettei se käytä kuntalain mukaista otto-oikeutta sen 
tiedoksi tuotuihin viranhaltijapäätöksiin. 
 

Päätös 
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Ilmoitusasiat 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026    
  

Toimielimelle tuodaan tiedoksi seuraavaa: 
- Lapsi- ja perheasiainneuvoston muistio 29.1.2026 
- Opetuspalveluiden lausunto OKM Lausuntopyyntöön 27.01.2026 

(VN/2401/2026) Ehdotus kansallisiksi mediakasvatuslinjauksiksi 
- Opetus- ja kulttuuriministeriön hankeavustuksen jatkopäätös 

22.1.2026 (OKM/234/520/2024) 
- Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje 29.1.2026 (VN/33459/2025 

VN/33459/2025-OKM-5) Tiedoksi varhaiskasvatuksen yksityisen 
palveluntuottajan lupa- ja ilmoitusmenettelyyn kuuluvista liitteistä 
annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetusmuutos 1.2.2026 
alkaen 

- Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 29.12.2025 (VN/35512/2024 
VN/35512/2024-OKM-17) opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille 
myönnettävän valtionosuuden sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille 
yhteisöille ja säätiöille myönnettävän rahoituksen tarkistamisesta 
vuodelle 2025 

- UNISEFin koulutukset keväällä 2026 
- Lukutaitohankkeen loppuselvitys (OKM 38_2026) 16.2.2026 

 
- Hyökännummen koulun rehtorin päätös 2.2.2026 Hyökännummen 

koulun luokkien 4, 5 ja 6 opintoretki Hirvihaaran hiihtokeskukseen 
6.2.2026 

-  Riihenmäen koulun rehtorin päätös 7.1.2026 Riihenmäen koulun  
4–6-luokkien opintoretki Anttilan pulkkamäkeen 8.1.2026 

- Ohkolan koulun rehtorin päätös 29.1.2026 Ohkolan koulun luokkien 
4–6 opintoretki Sappee Resortiin Pälkäneelle 12.2.2026 
 

Sivistysjohtajan tiedotusasioita: 
- Navisec tietosuojatestit tehdään vuosittain 31.3. mennessä. 

Todistus toimitetaan puheenjohtajalle. 
- Sivistyslautakunnan ja hyvinvointilautakunnan yhteinen seminaari 

24.3.2026 klo 17.00 Valtuustosalissa (Oskari) 
  

Päätösehdotus 
Toimielin merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 
 

Päätös 
   

  


